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									Den här sidan har korrekturlästs


På fråga om Lars kan minnas att han pratat med någon bekant om "Skandiamannen” blir svaret att journalisten  ibland har tagit upp det i samband med sina frågor men annars har inte Lars pratat med någon bekant om honom.

 brukar ibland vilja träffa Lars och prata.

 har sagt att han tror att Engström kan ha sprungit in på Tunnelgatan utan att vara mördaren.

 har sagt att han tror att det är två stycken som springer varav Engström är den ena.

Lars tillfrågas om han känner igen namnet  vilket han överhuvudtaget inte gör. 

Lars uppger att det dock inte alltid är så att han minns namnet på folk som han kan ha träffat och hälsat på men han har inte haft någon bekant vid det namnet.

Lars informeras om att Stig Engström för polisen uppgivit att han har träffat en  , arbetandes på Skandia, som sagt sig vara bekant med Lars.

Lars tänker efter och säger sedan att han inte alls känner igen detta. Lars funderar på om det kan vara så att han flyktigt har mött någon och presenterat sig för men inte lagt personen på minnet, men någon bekant är det inte.

På fråga om när Lars kan dra sig till minnes att första gången var då han såg en bild på Engström uppger han att det var för några år sedan. Lars hade innan bara hört talas om Engström och blev nyfiken och sökte upp honom på Youtube.

På fråga uppger Lars att hans intresse för tidningar och TV 1986 var måttligt. Han prenumererade inte på någon tidning men kunde bläddra lite i en tidning från DN eller SvD om han var hemma hos någon som hade en sådan liggande.

Lars tittade på Aktuellt och Rapport och försökte hänga med lite om Palmemordet.

Första gången som Lars minns att han såg Engström på bild var när han själv för några år sedan sökte upp honom på nätet.

Lars minns inte om det var en bild eller om det var filmen på Youtube som han såg först.

Han har sett någon ansiktsbild och filmsnutten, som är en intervju där Engström står vid Tunnelgatan och pekar och förklarar sin version. 

På fråga om minnesbild av vad han tänkte när han såg den aktuella filmsekvensen blir svaret att han inte kommer ihåg mer än han fick ett ansikte på en person som han bara hade hört talas om.

På fråga om det är någon som har bett Lars att titta på filmen eller förevisat någon bild föreställande Engström uppger han att ingen har visat någon film utan den fick han bara höra talas om att den fanns men möjligen någon bild, dock minns han inte var eller när.
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